РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.01.2017 г.

г. Благодарный

         № 36 -р

О проведении общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017».

В соответствии с Порядком проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017» утвержденного постановлением администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 25.01.2017 года № 27 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017 год», Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017».

1. Провести общественные обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017» с 31.01.2017 года по 02.03.2017года.

2. Создать общественную комиссию в составе:

Бородаёв Евгений Николаевич – заместитель главы администрации города Благодарного, председатель комиссии;
Сурова Наталья Юрьевна- заместитель начальника отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарный, заместитель председателя комиссии;

Хаджиназарова Наталья Васильевна-ведущий специалист отдела коммунального хозяйства администрации города Благодарный, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Суханов Сергей Витальевич – директор муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно-эксплуатационное предприятие»;
Кулев Сергей Владимирович - пенсионер министерства обороны Российской Федерации, председатель общественного Совета при Благодарненской городской Думе;

Селютин Сергей Васильевич- руководитель исполкома Благодарненского местного отделения Всероссийской политической Партии « Единая Россия».

3. Опубликовать сообщение о проведении общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края на 2017».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Благодарного

                 Д.А. Тормосов